Guidatore

PROVA DI QUALIFICA E RIQUALIFICA - ORE 19:40 - Metri 1600 - T.Km 1.19.5
1600 m.b

M.Alberico
R.Forino
Gior.D Aless. Jr

N°

1 TITAN REK
2 TRIGORIA JET

3 TATANGELA SAN

Cavallo

Mt Ses

fb
fs

Ippodromo del Garigliano

Ippodromi Meridionali S.r.1.

M.I.P.AAF.
Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

Programma Ufficiale
XVI Giornata
Lunedi 17 Agosto 2015

Eta Genealogia

3 Uniforz e Denver DI
3 Naglo e Donusa Mp
3 Concord Jet e Milady Bourbon

PROVA DI RIQUALIFICA - ORE 19:55 - Metri 1600 - T.Km 1.17.5

Vp.Dell’Annunziata
U.Di Vincenzo
Ant.Esposito(90)
E.A.Maisto

Gior.D Aless. Jr

PROVA DI RIQUALIFICA - CON GALOPPINO - DOPO LA 6"CORSA - Metri 1600 - T.Km 1.18.5
1600 f.b

Vp.Dell’Annunziata

1 NAHUEL WF
2 PLAUSO RL
3 PLANARZA

4 ORLOF STARLIGHT
5 POSSESSION ANS

1 SCINTILLANTE

1600 m.b

cb
f.b
m.b
f.b

8 Allison Hollow e Uma Om

6 Sj'S Photo e Ermione Gas

6 Turbo Sund e Florinas

7 Trade Balance e Zulueta Park
6 Yankee Slide e Pickford Park

4 Cc'S Chuckie T e Cadillac As

Allenatore

N.Merola
R.Forino
Gior.D Alessand. Jr

A.Palumbo

U.Di Vincenzo
P.Esposito Jr
Gp.Maisto

Gior.D Alessand. Jr

Vp.Dell’Annunziata

Proprietario

Vastano Leonardo
Allev. Toniatti Sas
Magurno Santa

Scud. Lo.Be.

Soria Salvatore
Sorrentino Rosa
Giga Farm Srl
Panatti Anna Rosaria

Piscuoglio Dell’Annunziata
Vincenzo

(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai guidatori;500,00 agli allevatori)

o Ore 20:30 - PREMIO CENTRO STUDI CASSINO FORMIA - Metri 1600 - € 2.750,00

Femmine, indigene, di 3 anni, non vincitrici di € 1.500,00 nella carriera, che abbiano conseguito la velocita® di 1:17.50 o migliore in carriera .
1600 f.b

R.Muscolini
Ant.Esposito(90)
S.Di Vincenzo
G.Saggiomo
R.Gallucci
R.Palomba
S.Minopoli

D.Di Stefano
V.DAlessandro Jr
P.Palumbo

1 TINA MAIL
2 TRINITY OP
3 TIZ CODE

4 THELMA DECHIARI
5 TENTAZIONE GRIM

6 TAMANDUA JET
7 TEQUILA GRIF
8 TORTUERA

9 TALITHA

10 TEBE DEL RONCO

fb
fb
fb
fb
fb
fb
fb
fb
f.bo

3 Equinox Bi e lliade Bi

3 Cherokee Chief e Elenoire Caf
3 Topkapi As e Lina Code

3 Uronometro e Vestfalia

3 Enjoy Lavec e Boloturia

3 Pine Chip e Lucilla Jet

3 Varenne e Echalote

3 Goetmals Wood e Fortaleza

3 Garden Spot e Antares Da Casal
3 Southwind Vernon e Ina Effe

R.Muscolini
P.Esposito Jr

S.Di Vincenzo
G.Saggiomo
R.Gallucci
A.Palumbo

Team Minopoli Srl
D.Di Stefano

D’Alessandro R.Srl S.All.

P.Palumbo

Scud. Scaf 50

Franco Giuseppe

Franzese Antonio

Auriemma Francesco
Mazzocchi Giovanna

Scud. Ffeds

Sa.Fra.Fas Srl

Allev. Di Vergiano Soc.Agr. Srl
Mollica Luigi

Scud. La Nazionale Sas

Ore 21:00 - PREMIO UN GRANDE IDO - CRITERIUM PONTINO - ELIMINATORIA MASCHI - Metri 1600 - € 5.500,00
(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)
Maschi, indigeni, di 2 anni che abbiano conseguito la velocita® di 1:18.50 o migliore in carriera o vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

D.Di Stefano
Vp.Dell’Annunziata
R.Gallucci

R.Forino

V.Luongo

G.Di Nardo

Gior.D Aless. Jr
S.Di Vincenzo
D.Battistini

IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1 URAGANO NERO

2 URSINIO
3 UBI MAIOR SM
4 URCEUS MDM

5 UBBRO DI AZZURRA

6 UBER

7 ULISSE EFFE
8 URANIUSS

9 UFO GIUS SM

1600 m.b

m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.bo
m.s
m.bo

2 Algiers Hall e Abigail

2 Goetmals Wood e Namibia

2 Naglo e Luper Boli Sm

2 ldeale Luis e Orchestra Sicula

2 Algiers Hall e Nara Di Azzurra

2 Felix Del Nord e Danae Diamond

2 Gruccione Jet e Legende Dei Bessi

2 S J'S Photo e Erikass
2 Prodigious e Lina Speed Sm

D.Di Stefano
Vp.Dell’Annunziata
M.Finetti

M.Di Maro
M.Finetti

G.Perfetto
Gior.D"Alessand. Jr
S.Di Vincenzo
D.Battistini

Bimag Srl

Scud. Pol Stars

Finetti Massimo

Cuozzo Luigi

Russolillo Vincenzo

Petrella Paolo

Sbrizzi Pietro - Sbrizzi Gennaro
Scud. La Bella Maria
Horseshoe Srl

Cappa al vincitere affevta dalla Famiglia Suati

(1.173,00-561,00-306,00-153,00-102,00 ai proprietari;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 agli allenatori;69,00-33,00-18,00-9,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

9 Ore 21:30 - PREMIO SFIZI DI MARE - Metri 1600 - € 3.300,00 - Gentlemen Proprietari

DEL GARIGLIANO

Colori

982000192777776
982000192774524
982000192777842

972000000588234
982000123244021
982000121889313
982009106686758
982009106718995

941000012128263

g.e b.bianchi,fascia tricolore
g.bia-ver, f.r.’sul ds
g.blu-arancio,man.blu
g.marr-gial,pol.gial,b.bianco
g.e b.bianchi,man.blu
g.blu’,col.gia,man.ve.casco
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.rossa,strisce e b.bianchi
g.azz.scritta ‘mlr’sul ds.
g.azzurra,bret.verdi,casco

g.bianca,param.e b.blu
g.bianca,str.rosse,casco
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.e b.blu,man.bianche
g.b.blu’,bret.bia.

g.e b.verdi,croce rossa sd
g.bianca a strisce verticali blu
g.rossa,man.gialle,casco
g.gialla con spallone celeste

Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 10.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

C.Di Vincenzo
V.De Donato
V.D Alessandro
L.Farina Jr

A Franzese
N.Muto
P.Donadio
L.Cavallaro
B.Bevilacqua

1 PADREPADRONE PAR

2 ROMINA OM

3 MASCALZONE LUX

4 NOBILE GIFAR
5 ODILLAX

6 RIEN VA PLUS OK

7 MATEO MABEL
8 NELSON PIOV
9 NARZIS LADY

IL CAVALLO N. 5 CORRE SENZA FERRI

1600

m.b
f.s
c.b
m.b
f.b
f.b
cb
c.s
m.b

6 Tome De Sousa e Fight For Lux
5 Uronometro e Deux De Mai

9 Lemon Dra e Domitilla Park

8 Supergill e Avventura Gifar

7 Toss Out e Fridax

5 Credit Winner e Quebec Lobell
9 Crowning Classic e Kramer Kick
8 Crowning Classic e Astrella

8 Allison Hollow e Chica De Cuba

A.Chiaro

A.Zizzi

Gior.D Alessand. Jr
A.lmproda
R.Forino
Gior.D"Alessand. Jr
Gior.D"Alessand. Jr
S.Di Vincenzo
G.Perfetto

Scud. Nuova Mayer
Scud. De Donato Family
Scud. Super Galaxy
Giga Farm Srl

Franzese Antonio

Muto Nicola

Scud. Quattro Ragazzi
Cavallaro Luigi

Scud. Bevi

Ore 22:00 - PREMIO RICHELIEU GSM - CRITERIUM PONTINO - ELIMINATORIA FEMMINE - Metri 1600 - € 5.500,00
(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)
Femmine, indigene, di 2 anni che abbiano conseguito la velocita® di 1:18.50 o migliore in carriera o vincitrici di € 1.000,00 nella carriera .

R.Ossani
D.Battistini
Gp.Maisto
R.Forino
V.D"Alessandro Jr
S.Minopoli
Vp.Dell’Annunziata
S.Di Vincenzo
V.Luongo
R.Gallucci

U.Di Vincenzo
G.Di Nardo

1 ULPIA GRIF
2 UINA LADY SM
3 ULAZACK GIO

4 UNDER COVER

5 UNDISCLOSED
6 UPPER DANY
7 UTOPIA LUIS
8 URSIASS

9 URSULA DEGLI DEI
10 UVA NERA SM
11 USTAR DELL'OLMO
12 UVETTARAL o
RAPPORTO DI SCUDERIA 4 UNDER COVER-12 UVETTA RAL

1600 f.b

fb
fb
fb
f.b
f.bo
f.b
f.b
fb
fb
f.bo
fb

2 Classic Photo e Mira Axe

2 Pine Chip e For My Lady Sm
2 Varenne e Monia Lb

2 Felix Del Nord e Filling Laksmy
2 Exploit Caf e Zolid As

2 Conway Hall e Illusion Dany
2 Ganymede e Elite Fox D Ete
2 From Above e Iwaki

2 Mago D Amore e Isabella Dei
2 Classic Photo e Dalila Sm

2 Ghiaccio Del Nord e Zala

2 Prodigious e Nuit Demai Bi

R.Ossani
D.Battistini
G.Capasso

C.Di Nardo
O.Tommaselli
Team Minopoli Srl
Vp.Dell’Annunziata
S.Di Vincenzo
Romanelli & Co.Sas
M.Finetti

U.Di Vincenzo
C.Di Nardo

Girardi Michele
Horseshoe Srl

Scud. Lerwick

Scud. Angelico & C. Sas
Scud. Sa.For.

Sa.Fra.Fas Srl

Scud. Pol Stars

Scud. Diva 80

Mary Forever Sas

Finetti Massimo
Sannino Annunziata
Scud. Angelico & C. Sas

Cappa ol vincitere affevta dalla Famiglia Suati

g.e b.bia.,fas.e par.blu
g.gialla,simbolo e b.neri
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.azzurra,man.bianche
g.blu-arancio,man.blu
g.verde,brac.e b.bianchi
g.e b.gialli,man.rosse
g.gialla,man.e b.amaranto
g.rossa,param.e b.neri

g. bianco/azzurra, croce di sant’and
g.gialla con spallone celeste
g.azz.car.col.blu scr.sd.b.bia.
g.blu,man.e b.bianchi
g.azzurra,carre’b.giallo
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.bianca,str.rosse,casco
g.rossa,man.gia.casco
g.verde,man.gialle,casco
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.gialla,bret.ve.carre"gia-ve.
g.blu,man.e b.bianchi

Prestazioni

CORSA
TRIO

300503
030034
02000Q
040103
500020
0003Q
000003
40200Q
004000
005300

CORSA
TRIO

1Q
02Q
Q
3Q
41Q
1Q
1Q
Q
1Q

CORSA
TRIO

000550
105005
000000
020003
504022
034335
051100
030050
100210

CORSA
TRIO

3310
2Q
123Q
0320Q
0Q
5204Q
31Q
0400Q

43Q
1Q
42Q



Ore 22:30 - PREMIO SS. COSMA E DAMIANO EVENTI - Metri 1600 - Corsa Tris Internazionale - Invito - € 8.800,00
(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori)
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

5

A.Castaldo 1 OBELIX DI CELLE 1600 m.b 7 Zinzan Brooke Tur e Tetra Di Celle A.Castaldo Mazzocca Giuseppe

G.Tizzano 2 LE CHEF GAR " cb 10 Daguet Rapide e Zagara Om A.Galasso Silvestro Angelina

S.Di Vincenzo 3 PERFECT LEADER LF " mb 6 Indro Park e Fantastica Cof S.Di Vincenzo Scud. Luraid
Vp.Dell’Annunziata 4 ORATA JET " fb 7 Supergill e Fenice Jet Vp.Dell’Annunziata Piscuoglio Dell’Annunziata Vinc.
V.Luongo 5 PEQUENIA " fb 6 Ganymede e Eight Wonder M.Di Maro Londa Umberto

V.D Alessandro Jr 6 OBELISCO DIF " cb 7 Toss Oute Ametista D’Alessandro R.Srl S.All. - D"Alessandro Raffaele Srl S.All
R.Forino 7 PERRY WISE " mb 6 Turbo Sund e Uetra R.Forino Toreschi Gennaro

M.De Vivo 8 ORWELL GRIF " mb 7 Varenne e Femme Fatale Om M.De Vivo Scud. Fioredigio®

Gp.Maisto 9 ODINO ALCA " mb 7 Love You e Upicca Mo L.Morra Scud. San Francesca

R.Gallucci 10 RAPTOR AMNIS " m.b 5 Brads Photo e Funky Barb M.Finetti Gerini Bruno

F.Capanna 11 PETRABI " fb 6 Toss Out e Vedette Bi M.Orlando Capanna Ferruccio

C.De Cristofaro 12 POMPADOUR " fb 6 Allison Hollow e Rosa Rossa F.De Cristofaro Menale Aniello

A.lmproda 13 ORION " cb 7SJSPhoto e Royaloak As A.lmproda Di Chiara Saverio
Ant.Esposito(90) 14 POINT LAVEC CANF " mb 6 Kung Lavec e Baghera Jet D.Luongo Viola Gioacchino

G.Di Nardo 15 LUCE DEL NORD " cb 10 Bartali Ok e Texana Seconda Lj G.Perfetto Immobile Michele

V.Minopoli 16 ORBEX BI " mb 7 Toss Out e Bonita Bi Team Minopoli Srl Moccia Pasquale

Gior.D Aless. Jr 17 NILSON STARLIGHT " mb 8 Indro Park e Ever So Lightly C.Di Nardo Scud. Magisano

G.Lo Verde 18 NICK DEI FIORI " mb 8 Exploit Dei Fiori e Ambrinax F.Croce Scud. Millefiori

IL CAVALLO N. 18 CORRE SENZA FERRI

6/

Cappa al vinciteve affevta da SS. Cosma e Damianae Evernti

(7.429,00-3.553,00-1.938,00-969,00-646,00 ai proprietari;874,00-418,00-228,00-114,00-76,00 agli allenatori;437,00-209,00-114,00-57,00-38,00 ai guidatori;3.800,00 agli allevatori)
Femmine, indigene, di 4 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre .

R.Forino 1 ROSEMARY 1600 fb 5 Legendary Lover K e Flexibilia C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas
R.Palomba 2 PALOMITAS " fb 6 Love You e Sibilla Dei F.Croce Bimag Srl

G.Di Nardo 3 PALISSY " fb 6 Love You e Pinski F.Sarnataro Scud. Amc

R.Gallucci 4 OSIRIDE D'OR " fb 7 Stallone Jet e Zymotic Lad Lf M.Finetti Scud. Ciro E Pasquale
Rene’ Legati 5 PANTERA DEL PINO 4 " fb 6 Turbo Sund e Desire” Del Pino G.Callegaro Indal Srl

Gp.Maisto 6 RACY KOSMOS  # " fb  5SJSPhotoe Watch Out G.Callegaro Indal Srl

G.Lo Verde 7 SUPER STAR REAF & " fbo 4 Varenne e Fantastica Star F.Croce Super Fantastica Sas
Gior.D"Aless. Jr 8 RACE OFF BI " fb  5Toss Oute Life Long Bi O.Tommaselli Costantino Vincenzo
V.Minopoli 9 PARIS DANY " fbo 6 Varenne e Elinor King Team Minopoli Srl Moccia Pasquale

D.Di Stefano 10 SCINTILLA CAF & " fbo 4 Pine Chip e Eveline Caf D.Di Stefano Super Fantastica Sas

RAPPORTO DI SCUDERIA 5 PANTERA DEL PINO-6 RACY KOSMOS 7 SUPER STAR REAF-10 SCINTILLA CAF
| CAVALLI N. 1-2-7-10 CORRONO SENZA FERRI

Cappa al praprietarie del cavalle vincitove afferta dalla Famiglia D lngela
TJanga all antieve del cavalle wincitave afferta dalla Famiglia D Ungele

g.bianca, maniche azzurre

g.blu e ver.,m.bia.col.ver.
g.bia,man.blu,scritta luraid sd
g.e b.bianchi,rombi rossi

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g.ros.col.e pol.gia,m.bia.
g.verde,man.blu,casco
g.azzurra,pol-col.rossi,m sul ds.
g.e b.blu,bande gialle
g.blu,strisce vert.bia,casco

g.e b.rosso amaranto.

g.e b.gialli,man.blu

g.e b.bianchi,triangolo viola sd
g.bianca,man.e b.celesti

g.e b.blu,man.arancio
g.blu”,scr.col.b.aranc.

g. a quadri gia,gr,blu,rosso,b.blu

Ore 23:00 - PREMIO FINALE XIX PALIO DEI COMUNI - Memorial Antonio D’Angelo - 1ppica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - Invito - € 20.900,00

GAETA

SANT’AMBROGIO SUL GARIGLIANO

FORMIA

MONDRAGONE

XIX COMUNITA’ MONTANA
CORENO AUSONIO

CERVARO

SANT’ANDREA DEL GARIGLIANO
CASSINO

XVII COMUNITA” MONTANA

Tarnglie a tutti ( Camuri partecipanti afferte dal Comune di SS. Cosma e Damiara e dall Tppodvame del Gavigliarne
Fatio al Camune vincitare afferte dalle Studie Janniclle

Ore 23:30 - PREMIO MOBILI ROMANO - Ippica Nazionale - Metri 1600 - € 4.400,00
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori)

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 22.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa vincitori di € 12.000,00 nella carriera .

D.Battistini
Vp.Dell’Annunziata
R.Ossani
Ant.Esposito(90)
G.Di Nardo
V.Luongo
R.Gallucci
G.Luongo
E.A.Maisto
R.Forino
Gp.Maisto
Gior.D Aless. Jr
G.Lo Verde
S.Di Vincenzo
G.Trinchillo

1 SILENTE GRIF

2 SOFIA GRIF

3 SUNNYZ

4 SAN PIO GM

5 SANAZ

6 SOFIALL

7 SILENT SHADOW
8 SUBLIME CAF

9 SOGNADOR ANS
10 SEBASTIAN DI NO
11 SACRO JET
12 SANDOKANGAL
13 STEFANO HP
14 SCUPTELLA
15 SOGNO DEI RONCHI

IL CAVALLO N. 9 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

O

1600

m.b
f.b
m.s
m.bo
f.b
f.b
f.b
m.b
f.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b

4 Varenne e Guarrana

4 Ganymede e Frida K Jet

4 Daguet Rapide e Fiaba Wf

4 Park Avenue Joe e Riba Real
4 Daguet Rapide e Apres Capar
4 Uronometro e Bellatrix Bip

4 Daguet Rapide e Manarola

4 Cois Caf e Lucciola Caf

4 Napoleon e Martina Ans

4 Zinzan Brooke Tur e Armbro Rhubarb
4 Pine Chip e Foster Baby

4 Ganymede e llariagal

4 Varenne e Betta Caf

4 Cc’S Chuckie T e Malaysia Bi
4 From Above e Filu® Of Brown

D.Battistini
Vp.Dell’Annunziata
R.Ossani

P.Esposito Jr
G.Pistone
F.Sarnataro
L.Loreto

A.Di Costanzo
Gp.Maisto
R.Forino
Gp.Maisto

Gior.D Alessand. Jr
D.Di Stefano

S.Di Vincenzo
G.Trinchillo

Ore 23:55 - PREMIO TESTA SRL - CLIMAUTO SERVICE - Ippica Nazionale - Metri 1600 - € 2.750,00
(977,50-467,50-255,00-127,50-85,00 ai proprietari;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 agli allenatori;57,50-27,50-15,00-7,50-5,00 ai guidatori;500,00 agli allevatori)

Horseshoe Srl

Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl
Scud. Sama

Esposito Antonio Srls

Tonti Katiuscia

Scud. La Nazionale Sas
Scud. Terra Di Lavoro

Di Francia Group Srl
Maisto Enrico Antonio

Les Chevaux D*Or Srl
Agnello Monja Paola Maria
Scud. F.Lli Perna

Scud. Titan Stable Sas
Verde Raffaele

Mazzocchi Giovanna

Indigeni, di 5 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa vincitori di € 6.000,00 nella carriera .

G.Saggiomo
A.lmproda
D.Battistini
R.Palomba
P.Mattera Jr
Ant.Esposito(90)
V.Luongo
Gior.D Aless. Jr
E.A.Maisto

S.Di Vincenzo
Vp.Dell’Annunziata
R.Forino
Giov.Ciotola
G.Di Nardo

1 RODIO

2 RONALDO LP

3 REPLAY EK

4 RARITY

5 ROLEX VA

6 REJNA D°ASOLO

7 ROUND OF LIONS

8 RIECCOLA SM

9 ROMMEL LUIS
10 REPTILE
11 ROXANA D'ETE
12 ROMITO LUNG
13 RIGHT REASON LF
14 RAZELLE GRIF

IL CAVALLO N. 9 CORRE SENZA FERRI

1600

m.b
m.b
f.b
m.b
cb
f.b
m.b
fb
m.bo
fb
fb
m.b
m.b
f.b

5 Pine Chip e Lovelytobehold

5 Supergill e Zolde Lp

5 Varenne e Uri EK

5 Bartali Ok e Brianzola Vg

5 Everest As e Efficacia

5 Supergill e Whispering Spring
5 Southwind Vernon e Dulcinea Caf
5 Uronometro e Claret Lb

5 Pine Chip e Linda Luis

5 Indro Park e Cosima Pun

5 Ideale Luis e | Get The Money
5 Naglo e Grevola'S Lung

5 Cc’S Chuckie T e Magistratura
5 Mr Vic e Engy Ne

O.Tommaselli
A.lmproda
D.Battistini
P.Speziali
P.Mattera Jr
P.Esposito Jr

M. Cisternino
Gior.D Alessand. Jr
Gp.Maisto

S.Di Vincenzo
Vp.Dell’Annunziata
A.Palumbo
V.Ciotola
G.Perfetto

Mineo Salvatore
Petrella Vincenzo
Horseshoe Srl
Brotea Ana Maria
Mattera Pasquale
Cirelli Daniela
Sorrentino Alfredo
Panatti Anna Rosaria
Giga Farm Srl
Scud. Diva 80
Orlando Antonio
Scud. Ffeds

Scud. Vidimar
lanniello Giovanni

g.gialla con spallone celeste
g.bianca,strisce nere,rombi grigi
g.bia,croce rossa sd,b.nero
g.bia.e ver.fondo bia. stri.e trian.ne.
g.e b.bianchi,man.blu
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.blu",dis."av" e b. bia.
g.blu,pol.e col.oro

g.ver,man.e b.bian.

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.e b.bianchi,man.blu
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.panna-bordeaux, let'ts sul ds.
g.e b.verdi,man rosse

g.e b.bianchi,man.blu

g.verde-azz.,b.azz.

g.e b.verdi,strisce rosse

g.gialla con spallone celeste
giubba blu, colletto e maniche arancio
g.arancione-nera,b.nero
g.bia-blu,stris.blu sulle spalle

g.e b.blu,polsi bianchi

g.celeste,5 stell.sul ds.
g.azzurra,man.bianche
g.rossa,man.gia.casco
g.ne.ver.astr.b.ver.ne.a 1/2
g.blu’,col.gia,man.ve.casco

g.e b.ros.,stel.ne.dav.e diet.

g.e m.ver,carre’ross.sul ds.3stelle

La prossima giornata di corse sara Lunedi 24 Agosto 2015 ore 20:00

Calendario corse

Agosto : 24 - 27

Settembre: 1

CORSA
TRIS

100000
344020
040002
050322
100201
022223
021050
200015
000115
010264
002020
323050
310542
040150
043103
442040
300000
100424

CORSA
TRIS

531501
200040
340113
450000
300023
250024
100111
414225
130500
011442

CORSA
TRIS

000400
012030
025504
022010
224300
000000
000055
450252
321340
440101
200410
040302
423352
252032
400240

CORSA
TRIS

332005
140002
404100
000024
002504
014054
254455
003030
021003
551002
003005
200050
040000
345403



